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月替り定食 ★ ★ ★ - - ★ ☆ - ★ ★ ★ ★ ★ ★ - - - - - - - - - - - - - -

那かむら定食 ★ ★ ★ - - ★ ☆ - ★ ★ ★ ★ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

特上定食 ★ ★ ★ - - ★ ☆ - ★ ★ ★ ★ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

海老天定食 ★ ★ ★ - - ★ ☆ - ★ ★ ★ ★ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

鶏と海老天定食 ★ ★ ★ - - ★ ☆ - ★ ★ ★ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

豚と海老天定食 ★ ★ ★ - - ★ ☆ - ★ ★ ★ ☆ ★ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

彩り野菜天定食 ★ ★ ★ - - ☆ ☆ - ★ ★ ★ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

レディースセット ★ ★ ★ - - ★ ☆ - ★ ★ ★ ★ ☆ ☆ ★ - - - - - - - - - - - - -

天重 ★ ☆ ★ - - ★ ☆ - ★ ☆ ☆ ★ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

特上天重 ★ ☆ ★ - - ★ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

天茶 ★ ★ ★ - - ★ ☆ - ★ ★ ★ ★ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

ミニ天茶
※おまかせコースのみで販売

★ ☆ ★ - - ★ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

おまかせコース【松】

おまかせコース【竹】

枝豆 - - - - - - - - ★ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

玉子焼き ★ - ★ - - - - - ★ - ★ - - - - - - - - - - - - - - - - -

揚げだし盛合せ ☆ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ★ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

スイートコーンかき揚げ ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ★ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

ちくわ磯部天 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

とりピーマン天 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ★ ★ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

小エビのかき揚げ ★ ☆ ★ - - ★ ☆ - ★ ☆ ★ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

小柱のかき揚げ ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ★ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

タコのかき揚げ ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ★ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

みそ汁 - - ★ - - - - - ★ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

りんごシャーベット - - - - - - - - - - - - - - ★ - - - - - - - - - - - - -

3品盛り
※定食・おまかせコースのみで販売

- ★ ★ - - - - - ★ ★ ★ - - - - - - - - - - - - - - - - -

ごはん - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

那かむら博多リバレインモール店
　店内

【定食メニュー】

【天重・天茶・コース】

【サイドメニュー】

当日、使用する食材が異なります。
サイドメニュー・単品メニューからアレルギー物質をご参照下さい。

※ アレルギー物質（アレルゲン）を含む食品28品目を調理材料として使用しているものに「★印」を表記しています。

※ 工場の製造ラインあるいは店舗の調理過程でコンタミネーションがあるものに「☆印」を表記しています。

※ 調理器具や食器類、揚げ油は同一のものを使用しており、本来メニューに含まれないアレルギー物質が意図せず混入する

場合があります。

※ 天ぷら粉は全ての食材で共通使用をしておりますため、他の原材料（海老・かに等）が意図せず混入する可能性があります。

※ お好みでお使いいただく塩などの調味料は含まれておりません。

※ アレルギー物質に対して過敏な方、症状が重篤な方は特にご注意いただき、ご注文にあたってはお客様による最終的な

ご判断をお願いいたします。

※ 商品の改良に伴い、予告なく原材料を変更する場合があります。随時更新されますので、アレルギー情報をご利用の際は

最終更新日をご確認いただきますようお願いいたします。
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那かむら博多リバレインモール店
　店内

※ アレルギー物質（アレルゲン）を含む食品28品目を調理材料として使用しているものに「★印」を表記しています。

※ 工場の製造ラインあるいは店舗の調理過程でコンタミネーションがあるものに「☆印」を表記しています。

※ 調理器具や食器類、揚げ油は同一のものを使用しており、本来メニューに含まれないアレルギー物質が意図せず混入する

場合があります。

※ 天ぷら粉は全ての食材で共通使用をしておりますため、他の原材料（海老・かに等）が意図せず混入する可能性があります。

※ お好みでお使いいただく塩などの調味料は含まれておりません。

※ アレルギー物質に対して過敏な方、症状が重篤な方は特にご注意いただき、ご注文にあたってはお客様による最終的な

ご判断をお願いいたします。

※ 商品の改良に伴い、予告なく原材料を変更する場合があります。随時更新されますので、アレルギー情報をご利用の際は

最終更新日をご確認いただきますようお願いいたします。

いか ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ★ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

白身魚 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

大海老 ★ ☆ ★ - - ★ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

穴子 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

とり ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ★ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

豚ロース（二切） ★ ★ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ★ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

大しめじ ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

いんげん（三本） ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

トマト ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

舞茸 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

茄子 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

さつまいも ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

南瓜 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

玉ねぎ ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

ピーマン ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

野菜のかき揚げ ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

ちくわ ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

豆腐 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

もち ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

モッツァレラチーズ ★ ★ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

カマンベールチーズ ★ ★ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

ひとくち饅頭 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ★ - - - - - - - - - - - - - -

半熟卵 ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

カマス ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

たけのこ ★ ☆ ★ - - ☆ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

【単品メニュー】
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那かむら博多リバレインモール店
　店内

※ アレルギー物質（アレルゲン）を含む食品28品目を調理材料として使用しているものに「★印」を表記しています。

※ 工場の製造ラインあるいは店舗の調理過程でコンタミネーションがあるものに「☆印」を表記しています。

※ 調理器具や食器類、揚げ油は同一のものを使用しており、本来メニューに含まれないアレルギー物質が意図せず混入する

場合があります。

※ 天ぷら粉は全ての食材で共通使用をしておりますため、他の原材料（海老・かに等）が意図せず混入する可能性があります。

※ お好みでお使いいただく塩などの調味料は含まれておりません。

※ アレルギー物質に対して過敏な方、症状が重篤な方は特にご注意いただき、ご注文にあたってはお客様による最終的な

ご判断をお願いいたします。

※ 商品の改良に伴い、予告なく原材料を変更する場合があります。随時更新されますので、アレルギー情報をご利用の際は

最終更新日をご確認いただきますようお願いいたします。

生ビール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

陸ハイボール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

レモンサワー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

カルピスサワー - ★ - - - - - - ★ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ウーロンハイ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

黒霧島（いも） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

だいやめ（いも） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

いいちこ（麦） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

白岳しろ（米） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

萬代 博多の森 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

喜多屋 純米吟醸 寒山水 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

まっこい梅酒 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

白ワイン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

赤ワイン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

キリン グリーンズフリー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ウーロン茶 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

カルピス - ★ - - - - - - ★ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

カルピスソーダ - ★ - - - - - - ★ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

昼天丼 ★ ☆ ★ - - ★ ☆ - ★ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ - - - - - - - - - - - - - -

【ランチメニュー】

【ドリンクメニュー】


